w sprawie zarzgdzenia odstrzatu sanitarnego dzikéw na obszarze zagrozonym wystgpieniem afrykanskiego pomoru
$win na terenie powiatéw aleksandrowskiego, brodnickiego, bydgoskiego, chetminskiego, golubsko-dobrzynskiego,
grudzigdzkiego, inowroctawskiego, lipnowskiego, mogilenskiego, nakielskiego, radziejowskiego, rypinskiego,
sepolenskiego, $wieckiego, torunskiego, tucholskiego, wabrzeskiego, wioctawskiego, zninskiego.



86.Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem podania do publicznej wiadomosci w sposb zwyczajowo przyjety naterenie
powiatow aleksandrowskiego, brodnickiego, bydgoskiego, chetminskiego, golubsko-dobrzynskiego, grudziadzkiego,
inowroctawskiego, lipnowskiego, mogilenskiego, nakielskiego, radziejowskiego, rypinskiego, sepolenskiego, Swieckiego,
torunskiego, tucholskiego, wabrzeskiego, wtoctawskiego, zninskiego.

87.Rozporzadzenie podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Kujawsko - Pomorskiego.



Lp.

o g b W N

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

Powiat

aleksandrowski
aleksandrowski
aleksandrowski
aleksandrowski
aleksandrowski

aleksandrowski

brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
brodnicki
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski
bydgoski

chetminski

Nr obwodu
towieckieg
0

182
183
199
200
218
219

36
58
59
60
61
62
63
76
77
78
79
91
92
93

72
73
87
88
101
102
103
104
105
106
117
118
119
120
121
122
140
141
142
151
152
153
154
169
170

51

Przynalezno$¢
organizacyjna

obwodu

towieckiego
Z0 PZL/RDLP

PZL
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

PZt
PZt
PZt
PZt
PZL
PZt
PZt
PZt
PZt

Wt
Wt
Wit
Wt
Wt
Wit

To
To
To
To
To
To
To
To
To

RDLP
RDLP

PZt
PZt

To
To

RDLP

RDLP

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZL
PZt
PZt
PZt
PZL
PZL
PZt
PZt
PZt
PZt

PZt

By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
To

zakgcznik

do rozporzadzeniaNr ~ $ /2020
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego
z dnia 3 czerwca 2020 r.

Nazwa zarzadcy lub dzierzawcy obwodu
towieckiego

Liczba dzikéw
przeznaczonych
do odstrzatu
sanitarnego

Nr 2 ,Zdr6j” Ciechocinek 32
Nr 1,£08” Aleksandrow Kujawski 17
Nr 255 ,Wiarus” Ciechocinek 21
Nr 1,b08” Aleksandréow Kujawski 19
Nr 3 ,Bazant” Bagdkowo 4
Nr 248 ,,Sok6t” Bydgoszcz 11
Darz B6r Jabtonowo Pomorskie 25
WKL 247 Jarzagbek Brodnica 20
WKL 235 OSA Torun 35
tabedZ Brodnica 26
MSZ W arszawa 74
Rogacz Brodnica 40
Bazant Niezywie¢ 15
Ry$ Gérzno 18
Szarak Brodnica 28
OHZ ZG PZt Rypin 4
OHZ LP Mszano 39
Klub Mysliwski Dziennikarzy W arszawa 22
Sok6t Swiedziebnia 29
OHZ ZG PZt Rypin 18
OHZ LP Roézanna 39
Kt "Motyl" 20
Kt "Rolnik" 21
Kt "Gtusza" 32
Kt "Hubertus" 11
Kt "Wiarus" 27
Kt "Partyzant" 16
Kt "Sokot" 23
Kt "Hubertus" 30
KL "Zuraw" 50
Kt "Dabrowa" 14
Kt "Stonka" 28
Kt "Hubertus"” 13
Kt "Wrzos" 24
Kt "Darz Bor" 29
Kt "Los" 26
Kt "Ostromecko Zdrdj" 55
Kt "Rybotow" 11
Kt "Le$nik" 3
Kt "Fala" 12
KLt "Mis" 21
Kt "Rybotow" 10
Kt "Wydra" 17
Kt "Sokot” 17
Kt "Darz Boér" 9
Orzet Chetmno 49



47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

chetminski
chetminski
chetminski
chetminski
chetminski
chetminski

chetminski

golubsko-dobrzynski
golubsko-dobrzynski
golubsko-dobrzynski
golubsko-dobrzynski
golubsko-dobrzynski
golubsko-dobrzynski
golubsko-dobrzynski
golubsko-dobrzynski
golubsko-dobrzynski

grudzigdzki
grudzigdzki
grudzigdzki
grudzigdzki
grudzigdzki
grudzigdzki
grudzigdzki
grudzigdzki
grudzigdzki
grudzigdzki

inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski
inowroctawski

inowroctawski

lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski

lipnowski

67
68
83
84
85
86
100

96
111
112
113
131
132
133
147
148

13
14
15
23
24
25
37
38
49
50

167
168
184
185
187
188
201
202
203
204
205
220
221
222
239
240
241
252

146
159
160
161
162
176
177
178
179
194
195
196
197
198

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

PZt
PZt
PZt
PZt

To
To
To
To
To
To
To

To
To
To
To

RDLP

PZt
PZt
PZt
PZt

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

RDLP

PZt

By

RDLP

PZt
PZt
PZt

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

By
By
By
wi
w1
Wi
Wi
Wi
Wi
wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi

Orzet Chetmno

Hubert Chetmno

WKL 227 Bazant Chetmno
Hubert Chetmno
Chetminskie Chetmno
Chetminskie Chetmno

Bazant Unistaw

Bor Warszawa

Szarak Golub-Dobrzyn
Grzywacz Kowalewo-Pomorskie
Knieja Torun

OHZ ZG PZt Sokotowo

Gawra Warszawa

Daniel Le$no

WKL 236 Zbik Torun

Daniel Le$no

Sokdt Dagbrowka Krolewska
Czajka tasin

Les$nik Jamy

Ponowa Lisnowo

Dolina Osy Rogozno Zamek
Bazant Grudzigdz

WKL 239 Sokét Grudzigdz
Soko6t Dabrowka Krélewska
W K¢t 220 Daniel Grudzigdz
im. Wojskiego Grudzigdz
Kt "Diana"

Kt "Piast"

Kt "Lis"

Kt "Cyranka"

Kt "Dzik"

Kt "Szarak"

Kt "Bazant"

Kt "Kujawskie"

Kt "Sokot"

Kt "Kujawskie"

Kt "Nadnoteckie"

Kt "Samura”

OHZ ZG PZt Rozniaty

Kt "Diana"

OHZ ZG PZt Rozniaty

Kt "Kormoran"

Kt "Piast"

Kt "Nadgoplanskie"”

»RYy$” Warszawa

Nr 12 ,Sokdt” Skepe

Nr 11 ,Ponowa” Chrostkowo
Nr 144 ,Zubr” Lipno

Nr. 236 ,Zbik” Torun

Nr 55 ,Dzik” Skepe
,Zeran” Warszawa

Nr 8 ,Bazant” Lipno

Nr 144 ,Zubr” Lipno

Nr 57 ,0dyniec” Ttuchowo
Nr 57 ,O0dyniec” Ttuchowo
Nr 54 ,£o0$” Lipno

Nr 58 ,,Szarak” Bobrowniki
Nr 58 ,Szarak” Bobrowniki

24
17

15
57
21

33
23

19
36
10
19

19
46
17
64
50

48
30
62

28
20

12
11
10

62

24
14

14
35

15
12

14
11

18
29
11

14
10
27
14
41



105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124

130
131
132
133
134

135
136
137
138
139
140
141
142
143

144
145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
159
160

lipnowski
lipnowski
lipnowski
lipnowski
mogilenski
mogilenski
mogilenski
mogilenski
mogilenski
mogileAski
mogilenski
mogileAski
mogilenski
mogilenski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski
nakielski

nakielski

radziejow ski
radziejow ski
radziejowski
radziejow ski
radziejow ski
radziejowski
radziejowski
radziejowski
radziejow ski
rypinski
rypinski
rypinski
rypinski
rypinski
rypinski
rypinski
rypinski
rypinski
sepolenski
sepolenski
sepolenski
sepolenski
sepoleAski
sepoleAski
sepoleAski
sepoleAski
sepoleAski

211
212
213
214

223
224
225
226
227
242
243
253
254
266

107
108
109
123
124
125
126
143
155
156
157
158
172
173
174
175

236
237
238
250
251
262
263
264
265

94
95
110
127
128
129
130
144
145

34
35
48
55
56
57
74
75
89

PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt

PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By

PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
RDLP
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By
PZt By

PZE Wt
RDLP
RDLP
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt

PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt
PZt Wt

PZt By
RDLP
PZt By
PZt By
PZt By
RDLP
PZt By
PZt By
PZt By

Nr 224 ,Ponowa” Witoctawek
Nr6,Zys” Wioctawek

Nr 59 ,,Szarak” Chetmica

Nr 224 ,Ponowa” Witoctawek

Kt "Szarak"

Kt "Szarak"

Kt nr 9 "Gwardia"

K& "Ostromecko Zdroj"
K& "Knieja"

Kt "Szarak"

Kt "Gwardia"

Kt "Dzik"

Kt "Racjonalnego towiectwa"
Kt "Dzik"

Kt "Le$nik"

Kt "Sokét"

Kt "Jelen™

Kt "Note¢"

Kt "Note¢"

Kt "Hubertus"

Kt "Borek"

Kt "Sokot"

Kt "Kos"

OHZ ZG PZt Szubin

Kt "Dagb"

Kt "Odyniec"

Kt "Warta"

Kt "Cyranka"

Kt "Gwardia"”

K& "Knieja"

Nr 25 ,Rogacz” Osieciny
OHZ ZG PZL Rozniaty
OHZ ZG PZt Rozniaty
Nr 69 ,Cyranka” Nowy Dwér
Nr 68 ,tany Kuj.” Radziejow
Nr 132 ,Cyraneczka” Orle

Nr 216 ,,Przyjemno$¢” Bydgoszcz

Nr 67 ,Grzywacz” Radziejow

Nr 15 ,Budowlani” Bydgoszcz

Nr 71 ,Soké6t” Rypin

Nr 72 ,£08” Rypin
»Szarak” Golub Dobrzyn
Nr 134 ,0Orzet” Skrwilno
Nr. 9 ,Stonka” Rypin

Nr 73 ,R69” Nadroz

Nr 72 "Lo$" Rypin

Nr 5 ,Knieja” Skrwilno
Nr 73 ,R6g” Nadro6z

Kt "Szarak"
OHZ LP Lutéwko
Kt "Dzik"

Kt "Knieja"

Kt "Stonka"
OHZ LP Runowo
Kt "Szarak"

Kt "Le$nik"

Kt "Sokot"

17

33

18
20
24
68

44

101
17

35
19
29
23

41
24
17
57
63
39
14
45
19
11

11

16

19
13

13
15

17

18
13

15
137
52
37
47
69
31
37
17



162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

181
182
183
184
185
186

187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

sepoleniski
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
Swiecki
swiecki
Swiecki
Swiecki
swiecki
swiecki
Swiecki
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski
torunski

torunski

tucholski
tucholski
tucholski
tucholski
tucholski
tucholski
tucholski
tucholski
tucholski
tucholski
tucholski
tucholski
tucholski

tucholski

114
115
116
134
135
136
137
138
139
149
150
163
164
165
166
180
181

10
11
12
21
22
29
30
31
32
33

PZt

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

By
By
By
By
By
By
By

RDLP

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

PZt
PZt

By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
To
To

RDLP

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
To
By
By
By
By
By
By
By
By
By

RDLP

PZt

By

RDLP

PZt
PZt

By
By

Kt "Orez"

Kt "Hubertus"
K& "Przyjemnos$¢"
Kt "Odnowa"

Kt "Kos"

KL "Zubr" Warszawa
Kt "Hubertus"”
OHZ LP Dabrowa
Kt "Brzeziny"
Kt "Wda"

Kt "Szartata"

Kt "Bazant"

Kt "Sokot"

Kt "Wiarus"

Kt "Pomorski Klub MySliwski"

Kt "Orzet"

Kt "Jenot"

Kt "Przepidrka"
Kt "Jenot"

Kt "Wrzos"

Kt “Cis"

Kt "Wilga"

Kt "Ponowa"
Kt "Ponowa"

Kt "Brekinia"

Darz B6r Torun

toza Chetmza

OHZ ZG PZt Grodno
Zlot Torun

Szarak tazyn

WKL 235 OSA Torun
W ieniec Torun
Krzyzéwka Torun

W ieniec Torun
Szarak £azyn
Ostojaw Mierzynku
Bazant Czernikowo
Ostoja w Mierzynku
Zlot Torun

Mtodnik Ztotoria

WKL 260 Odyniec Torun

Tur Torun
Gtuszec Bydgoszcz

Bazant Czernikowo

Kt "Kotlina"
Kt "Przepidrka"
Kt "Wieniec"
KE "Wydra"

Kt "Borus"

Kt "Stonka"
Kt "Borowiak"
Kt "Budowlani”
Kt "Hubertus”
OHZ LP Zamrzenica
Kt "Szarak"
OHZ LP Swit
Kt "Szartata"”
Kt "Kicz"

35

20
24
17
12

20
42
68
27
64
19
20
11
16
61
18
13
14
16
19
12
33
11
12

19

18
32
17
20
22
12
23
11
22
15
41
15
34
21

13
18
11

19
34
32
18
25
62
20
41
13
41



220
221
222
223

224
225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

tucholski
tucholski
tucholski
tucholski

wabrzeski
wabrzeski
wabrzeski
wabrzeski
wabrzeski
wabrzeski

wabrzeski

wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
wioctaw ski
zninski
zninski
zninski
zninski
zninski
zninski
zninski
zninski
zninski
zninski
zninski
zninski
zninski
zninski

zninski

45
46
47
54

64
65
66
80
81
82
97

216
217
231
232
233
234
235
245
246
247
248
249
256
257
258
259
260
261
267
268
269
270
271

171
189
190
191
192
193
206
207
208
209
210
228
229
230
244

PZt

By

RDLP

PZt
PZt

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt
PZL
PZL
PZt
PZt
PZt
PZt
PZt

By
By
To
To
To
To
To
To
To

Wt
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wi
Wit
Wi
Wit
Wit
Wi
Wi
Wt
Wi
Wi
Wit
Wit
Wit
wi
Wi
Wi
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By
By

Kt "Szarak"

OHZ LP Zamrzenica

KLt "Cis"

K& "Biura Ochrony Rzadu"
Darz B6r Torun

Jedno$¢ Wabrzezno

W ieniec Wabrzezno

WKL 261 Orzet Grudzigdz
Le$nikéw Darz Bor Torun
Bazant Wabrzezno

Tur Torun

Nr 109 ,Orzet” Wioctawek
Nr 108 "Darzhdr"

Nr 110 ,Sep” Wioctawek

Nr 110 ,,Sep” Wioctawek
LJawor” Warszawa

Nr 135 ,to0$” Wioctawek

Nr 107 ,KTRL” Wioctawek
Nr 159 ,B6r” Wioctawek

Nr 159 ,,B6r” Wioctawek

Nr 7 ,Bébr” Kowal

Nr 106 ,Cyranka” Wioctawek
Nr 106 ,Cyranka” Witoctawek
Nr 7 "Bobr" Kowal

Nr 109 ,Orzet” Wioctawek
Nr 10 ,Sarna” Ktébka

Nr. 135 ,t0$” Wioctawek

Nr 111 ,,Przepiérka” Wioctawek

Nr 107 ,KTRL” Witoctawek
Nr 146 ,Kuropatwa” Lubien K.
Nr 112 ,Jelen” Chodecz

Nr 108 "Darzbor"

LJemiota” Warszawa

Nr 4 ,Bazant” Izbica Kujawska

Kt "Szarak"

Kt “"Ztoty Rég"

Kt "Gtluszec"

Kt "Rys$"

Kt "Bazant"

Kt "Bielik"

Kt "Rogacz"

Kt "Mis"

Kt "Szarak"

Kt "Rogacz"

Kt "Hubertus”

WKL Nr201 "Czapla"
Kt "Diana"

Kt "Rogacz"

WKL Nr 201 "Czapla"

Razem

21
81
18

13
32
32

59
20
17

62
26
12
13
21
14
21
15
22
28
30
12
29
23

23
28
10
20
25
10

35
36
32
20

14
21
62
17

28
29
25
24

6 164






